

COMPTE DE RÉSULTATS ET BILAN

Compte de résultats

PRODUITS (€)	2021	2022
I. D. Cotisations, dons et subsides	3.573.144	4.618.319
Cotisations	800	750
Dons	1.017.792	1.135.559
Legs	0	52.500
Subsides DGD	2.322.095	2.900.265
Subsides CE	195.163	499.483
Subsides WBI et autres	13.672	11.752
Subsides Maribel	23.621	18.010
I. E. Autres produits d'exploitation	17.835	13.820
IV. B. Produits financiers	275	1.895
ACTEC	275	777
Projets	0,00	1.118
VII. Produits exceptionnels	2.500	0
Total des produits	3.593.754	4.634.034
CHARGES (€)	2021	2022
II. B. Services et biens divers	116.010	105.225
Frais de gestion au siège	90.860	81.570
Frais de communication et de récolte de fonds	25.150	23.655
II. C. Rémunérations	426.799	401.831
Gestion de projets et siège	426.799	366.855
Projets	0	34.976
II. D. Dotations aux amortissements	41.035	41.149
II. E. Réductions de valeur sur subside	-19.583	-12.360
II. G. Autres charges d'exploitation	3.018.739	4.088.378
Programme DGD	2.100.870	3.078.274
Project CE	195.163	489.507
Autres projets	472.880	470.590
Frais de mission	29.561	46.276
Evaluations	94.587	0
Dot./utilisation* « Projets-Fonds en cours »	95.679	-76.385
Charges de gestion Pgrm DGD en cours	0	80.116
Développement méthodologique microMBA	30.000	0
V. Charges financières	3.572	2.907
A. Intérêts	2.279	2.116
C. Charges diverses et écarts conversion	1.293	791
VIII. Charges exceptionnelles	0	0
Total des charges	3.586.571	4.627.130
SOLDE DE L'EXERCICE	7.183	6.904